Sauliamtler Speckschiessen 2016

Gesamtrangliste

e {
pIstoLenschatzen
(€ CTMENSTETTEN

Rang Name Vorname Total Sektionname Jahrgang  Kategorie
1 PLANZER RUTH 290 Altdorf Erstfeld Pistolschenschiessverein 1966 A
2 VERA MARTIN ANDY 288 Dietikon Pistolenschiitzen 1981 A
3 KUNG ROLF 287 Bremgarten AG Schiitzengesellschaft 1952 v
4 STERCHI OLIVIER 287 Cham Schiesssportverein Cham-Ennetsee 1954 \"
5 GREMINGER DANIEL 286  Regensdorf Pistolenschiitzen vom Furttal 1969 A
6 CASPAR AMERICO 286  Schwyz UQV Pistolensektion 1973 A
7 LEUPPI WERNER 285  Bremgarten AG Schiitzengesellschaft 1958 A
8 HAUPTLI CEDRIC 285  Neuenhof Schiitzengesellschaft 1995 A
9 BERNER MARKUS 284  Amriswil Pistolenschiessverein 1965 A
10 SIMMEN CHRISTIAN 284  Altdorf Erstfeld Pistolschenschiessverein 1976 A
11 WEBER ADRIAN 283  Schwyz UOV Pistolensektion 1964 A
12 ASCHER ROBERT 283  Zug Schiitzengesellschaft der Stadt 1967 A
13 STALDER MARKUS 283  Hitzkirch Pistolen-Club Hitzkirchertal 1972 A
14 WILLI EDI 282  Bilach Pistolenschiitzen 1940 sV
15 MEIER PETER 282  Winterthur Stadtschitzen 1956 Vv
16 MERZ ARMIN 282  Unterageri Pistolensektion Schiitzengesellschaft 1962 A
17 PAOLINI BERNHARD 281 VSMS Metallsilhouettenschitzen 1956 Vv
18 REUTEL KARL 281  Zlrich Schiitzengesellschaft der Stadt 1960 A
19 KENEL DANIEL 280 Schwyz UOV Pistolensektion 1973 A
20 STUDER FREDY 279  Hitzkirch Pistolen-Club Hitzkirchertal 1951 Vv
21 HEER MARKUS 279  Hitzkirch Pistolen-Club Hitzkirchertal 1961 A
22 NUSSBAUMER PETER 279  Unterageri Pistolensektion Schiitzengesellschaft 1964 A
23 MULLER ADRIAN 279  Pféaffikon Pistolenschiitzen am Etzel 1966 A
24 BOMBASEI SIBYLLE 279  Uster Schiitzengesellschaft 1967 A
25 TOGNOLA ANDREA 279  Adliswil Schiitzenverein 1975 A
26 BERGER LUCAS 279  Horgen Schiitzengesellschaft 1987 A
27 BEHR OLGA 278  Furttal Pistolenschiessverein vom Furttal 1943 N
28 WOLF PETER 278  Reinach AG Schiitzengesellschaft 1958 A
29 PLANZER PETER 278  Altdorf Erstfeld Pistolschenschiessverein 1958 A
30 HAHN KATY 278  Winterthur-Veltheim Schiitzenverein 1967 A
31 HAUPTLI CHANTAL 278 Neuenhof Schiitzengesellschaft 1971 A
32 WOLFGANG FABIENNE 277  Neuenhof Schiitzengesellschaft 1998 J
33 FRIGERIO KURT 277  Bilach Pistolenschiitzen 1945 SV
34 ARNOLD RENE 277  Mettmenstetten Pistolenschiessverein 1960 A
35 ZENKLUSEN DANIEL 277  Zirich Pistolenschiitzen ZKB 1971 A
36 LANZ OTTO 276  Bilach Pistolenschiitzen 1943 Y
37 TIGANI DOMENICO 276  Hettlingen-Seuzach Pistolenschiitzen Witerig 1951 Vv
38 BOSSOW HANSPETER 276  Amriswil Pistolenschiessverein 1959 A
39 WICK GERDA 275  Zirich Schiitzengesellschaft der Stadt 1957 A

40 BOSCH WERNER 275 Lenzburg Schiitzengesellschaft 1959 A
41 LETTER JOSEF 274  Schwyz UOV Pistolensektion 1945 SV
42 SIEGFRIED PETER 274  Lenzburg Schiitzengesellschaft 1950 \"
43 FURRER MARKUS 274  Hausen a/Albis Pistolen- & Rev.-Schiessverein 1960 A
44 MASUCCI ALESSANDRO 274  Stifa Schiitzengesellschaft 1968 A
45 BOLINGER SUSANNA 273  Mettmenstetten Pistolenschiessverein 1958 A
46 DOLDER ROLF 273 1965 A
47 LINDER MARKUS 273  Glarus Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus 1970 A
48 AMACKER ANDREAS 273  Hegnau Schiitzenverein 1973 A
49 PICCIONI GIANFRANCO 273  Neuenhof Schiitzengesellschaft 1975 A
50 SCHNEIDER ULRICH 272  Bilach Pistolenschiitzen 45 Y
51 SCHULER WERNER 272  Tosstal Pistolenschiessverein 1948 \"
52 UHR MARTIN 272 Tosstal Pistolenschiessverein 1952 \"
53 STOLLER ROLAND 272  Bremgarten AG Schiitzengesellschaft 1954 \Y
54 STUTZ ROLAND 272 Winterthur-Wiilflingen Schiitzenverein 1976 A
55 HEIDELBERGER PHILLIP 272  Mettmenstetten Pistolenschiessverein 1986 A
56 SANDMEIER UELI 271  Pfaffikon Pistolenschiitzen am Etzel 1946 Y
57 GAMMA STEFAN 271  Altdorf Erstfeld Pistolschenschiessverein 1963 A
58 SCHNEIDER JACQUELINE 271  Muri AG Schiesssportverein SSV 1963 A
59 WILDHABER MATTHIAS 271  Affoltern a.A. Pistolenschiessgesellschaft 1973 A
60 SCHNEIDER FELIX 270  Uster Schiitzengesellschaft 1949 Vv
61 BAGNOUD PIERRE 270  Bremgarten AG Schiitzengesellschaft 1949 \Y
62 LEHMANN STEFAN 270  Uster Schiitzengesellschaft 1960 A
63 BACHMANN FRANZ 270  Hitzkirch Pistolen-Club Hitzkirchertal 1967 A
64 GYR STEFAN 270  Pfaffikon Pistolenschiitzen am Etzel 1986 A
65 ODERMATT VIKTOR 269  Mettmenstetten Pistolenschiessverein 1955 \"
66 BURGLER MARKUS 269  Neuenhof Schiitzengesellschaft 1957 A
67 KOBER OTTO CHRISTIAN 269  Rischlikon FSV Rischlikon 1962 A
68 WEIGMANN GUIDO 269 Lenzburg Schiitzengesellschaft 1966 A
69 BAUMGARTNER THOMAS 269 Mettmenstetten Pistolenschiessverein 1984 A
70 MOSCHETTINI MATTIA 268  Furttal Pistolenschiessverein vom Furttal 2000 )
71 BLATTMANN URSULA 268  Zlrich Schwamendingen Feldschiitzenverein 1942 sV
72 FRETZ ALFRED 268  Bilach Pistolenschiitzen 1946 Y
73 HUNZIKER HANS 268 Neuenhof Schiitzengesellschaft 1947 \Y
74 ZEMP ANTON 268  Hitzkirch Pistolen-Club Hitzkirchertal 1949 \"
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Name

MORGENTHALER

EICHENBERGER

TOGGENBURGER

SPORRI
OTZENBERGER
AMACKER
BLUMER
WIPF
MAYER
HOLLINGER
MEIER
NAUJOKS
WINGEIER
GIGER
ARNOLD
ROSHARDT
KOSCHNITZKE
LEHMANN
NEUHAUS
LUTHY

ISELI
SAGERMANN
HILTNER
HONEGGER
STAUFFER
WINKLER
GISLER
MURER
LUSCHER
BOHREN
KOCH
SCHLEGEL
RADE

HAAB

WICKI
RASS-HOCHULI
SPICHER
BULGHERONI
SUTER

BAR
STEINER
HINNEN
ZACH
BOMBARDIERI
NUSSBAUMER
SCHAFER
LANG
KOLLER
BRUGGER
WEBER
MEIER
HAUSHERR
SCHAFER
GAMMA
STUCKI
ZISCHG
GEISSMANN
POLLINGER
KOCH
SCHULER
CIANCI
WEBER
HOSLI
SUHM
SCHWERZMANN
FLEISCHL
LAMPART
REGLI
IMARK
WYRSCH
RIESS
FISCHLIN
STEINER
STUTZ
METTLER

VON RECHENBERG

TSCHACHLER
LANGE
GAUTSCHI

Vorname

JURG
THEO
RICHARD
MANFRED
RENE
STEPHAN
JAKOB
BEAT
MONIKA
URS
BEAT
REINER
URS
MARTIN
MARCEL
RENE
HARTMUT
RALF
ALEXANDER
ARTHUR
HEINZ
BURKHARDT
PETER
THOMAS
HANSRUEDI
WERNER
JOSEF
JOSEF
REMO
EDI
HEINZ
MARCO
MARCO
STEFAN
EDI

FRITZ
ERWIN
ENRICO
INGRID
BERNHARD
THEO
MICHAEL
LEO
GIANNI
RUTH
TANJA
MICHAEL
MARTIN
HUGO
RUEDI
ADRIAN
STEFAN
NORMAN
BELINDA
PETER
ALFONS
ROBERT
FRANZ
GUIDO
CARLA
INGRID
RAPHAEL
FRIEDRICH
MICHAEL
EVELINE
MORITZ
PETER
THOMAS
MARC
ERWIN
DIETRICH
CLAUDIA
JASMIN
FRANZISKA
WERNER
CORNELIUS
ANDREAS
ANDREAS
EUGEN

Total Sektionname
268  Kolliken
268 Reinach AG
268 Mettmenstetten
267  Bilach
267  Zug
267  Winterthur-Wiilflingen
267  Glarus
267  Arlesheim
267  Uster
267  Rischlikon
266 Bremgarten AG
266  Zlrich
266  Kolliken
266  Cham
266  Kissnacht
266  Zug
266  Winterthur-Veltheim
266  Amriswil
265  Kloten
265 Bremgarten AG
265
265  Riniken
265  Zlrich
265  Altdorf Erstfeld
264  Muri AG
264  Kolliken
264  Hirzel
264  Mettmenstetten
264  Dietikon
264  Dielsdorf
264  Zug
264  Rischlikon
264  Neuenhof
264  Schwyz
263  Dietikon
263  Kolliken
263  Bremgarten AG
263  Rischlikon
263  Zlrich
263  Hirzel
263  Unterageri
263  Dietikon
262  Kissnacht
262  Bilach
262  Unterageri
262  Reinach AG
262  Mannedorf
261  Zurich Schwamendingen
261  Zug
261  Kilchberg
261  Neuenhof
261 Bremgarten AG
261 Reinach AG
261  Altdorf Erstfeld
260  Affoltern a.A.
260  Zirich
260 Cham
260 Niederglatt
260  Kolliken
260  Tosstal
260  Hausen a/Albis
260  Kilchberg
259  Glarus
259  Arlesheim
259  Hausen a/Albis
258  Hitzkirch
258  Kolliken
258  Zug
258  Pieterlen
257  Wehntal
257  Furttal
257  Schwyz
257  Kilchberg
256  Winterthur-Wilflingen
256  Zirich Schwamendingen
256  Zlrich Leimbach
256  Spreitenbach
256  Bilach
255  Reinach AG

Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft der Stadt
Schiitzenverein

Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft

FSV Rischlikon
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiitzen
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolenschiitzen am Rigi
Schiitzengesellschaft der Stadt
Schiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft

Pistolensektion

Pistolenschiitzen ZKB
Pistolschenschiessverein
Schiesssportverein SSV
Pistolenschitzen
Schiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
FSV Rischlikon
Schiitzengesellschaft

UQOV Pistolensektion
Pistolenschiitzen
Pistolenschitzen
Schiitzengesellschaft

FSV Rischlikon

Pistolenschiitzen ZKB
Schiitzenverein

Pistolensektion Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen am Rigi
Pistolenschitzen

Pistolensektion Schitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiessverein
Feldschiitzenverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolschenschiessverein
Scharfschiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schiitzengesellschaft

Gew. u. Pist.-Schiitzen Glarus
Pistolenschiessverein

Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolenschiitzen Neufeld
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein vom Furttal
UQV Pistolensektion
Schiitzengesellschaft
Schiitzenverein
Feldschiitzenverein
Schiitzenverein

Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft

Jahrgang  Kategorie
1951 Vv
1954 \%
1959 A
1936 SV
1942 SV
1946 SV
1949 Vv
1950 Y
1963 A
1964 A
1942 SV
1948 \%
1958 A
1963 A

65 A
1966 A
1970 A
1980 A
1938 SV
1946 SV
1953 Vv
1972 A
1990 A
1990 A
1935 SV
1944 SV
1949 Vv
1955 \
1958 A
1964 A
1964 A
1966 A
1977 A
1992 A
1936 SV
1937 SV
1937 SV
1955 \
1961 A
1965 A
1966 A
1972 A
1954 Vv
1958 A
1965 A
1969 A
1972 A
1937 N
1943 SV
1946 N
1953 Vv
1966 A
1968 A
1986 A
1941 SV
1944 N
1949 Vv
1950 Vv
1956 Vv
1967 A
1967 A
1991 A
1943 SV
1963 A
1969 A
1939 SV
1956 Vv
1964 A
1968 A
1947 Vv
1962 A
1968 A
1989 A
2000 J)
1952 \%
1961 A
1965 A
1967 A
1939 SV
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189
190
191
192
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194
195
196
197
198
199
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Name

SOMMERHALDER
KRAUSE
HAYMOZ
KRAUER
LAUBER
VITO
HOFMANN
NUSSBAUMER
CASANOVA
HERZOG
KUMIN
BUHLER
KONIG
DAHINDEN
NEUMANN
FLURI
HUGENTOBLER
BAUMGARTNER
BINDER
TROXLER
HUBER
FUNK
TOROK
FLUCK
RONER
LUOND
MEIER
TSCHUDY
GISLER
NIFFELER
SOLER
FROESE
ROLLIN
PFIFFNER
MERZ
HAUSER
STEINER
GEISSMANN
RAUNHARDT
MATTENBERGER
LEHMANN
ZENKLUSEN
LIENHARD
KISTLER
QUADRELLI
MARET
FRITSCHI
ZOLLER
ORLANDINI
BECKER
MULLER
RENAUD
SENN

ZEMP

JENNI
LEBENY
SCHONI
covl
DAHINDEN
WEBER
KOLLER

LE DORE
POISEL
STEWARD
BAR
BERGER
NUSSBAUMER
ZINGG
KIENLE
BIDER

REIN

REIN

RUSSO
SCHALTEGGER
BUGE
HAFELI
ARNOLD
POISEL
KOLLER

Vorname

KURT
HEINRICH
DENISE
JOSEF
HANS
VINCENZO
WILLY
KONRAD
RAINER
MICHEL
PAUL
RETO
MATTHIAS
HANSRUEDI
ENRICO
PATRIK
NICOLE
WALTER
ULRICH
WALTER
PIUS
ALFRED
PETER
VIKTOR
PETER
GUIDO
PETER
HANS-JORG
PATRIC
ROBERT
ROLF
BEATRICE
HANS
JOSEF
URSUS

HANS-RUDOLF

PIA
PETER
DANIEL
MAX
MARLIS
BARBARA
PATRICK
TIM
FEDOR
DIDIER
ALFRED
HARRY
GUIDO
BIGNA
PETER
STEFAN A.
FRIEDERICH
JAKOB
BARBARA
SANDRA
BRUNO
ROMANO
PETER
JORG
ADRIAN
ERWAN
ALEXANDRA
CHRIS
PATRICK
PETER
LISBETH
URS
ROBERT
FREDY
CHRISTOPH
THOMAS
ALFONSO
ROBERT
HORST
HERRMANN
FLORIAN
FRITZ
RENE

Total Sektionname
255  Lenzburg
255  Bremgarten AG
255  Kloten
255 Muri AG
255  Mettmenstetten
255  Bilach
254  Bremgarten AG
254  Unterdgeri
254  Oberrieden
254 Muri AG
253  Pféffikon
253  Ruschlikon
253  Zlrich Leimbach
252  Reinach AG
252  Riniken
252  Kissnacht
252  Dubendorf
251 Mettmenstetten
249  Regensdorf
249  Bremgarten AG
249  Cham
249  Hausen a/Albis
249  Regensdorf
249  Neuenhof
249  Altdorf Erstfeld
249  Schwyz
248  Spreitenbach
248  Zug
248  Lenzburg
247  Hitzkirch
247  Mettmenstetten
247  Winterthur
246 Cham
246 Hausen a/Albis
246  Reinach AG
246  Kilchberg
246  Zug
246  Triibbach
246  Mettmenstetten
245  Unterengstringen
245  Schwyz
245  Zirich
245  Rischlikon
244  Regensdorf
244  Zirich Leimbach
244  Mettmenstetten
243 Kissnacht
243 Zug
242  Oberrieden
242  Neuenhof
242 Kolliken
242 Zug
241  Hegnau
241  Zug
241  Hausen a/Albis
240 Dielsdorf
239  Spreitenbach
239  Zirich
238 Reinach AG
238  Regensdorf
238  Zirich Leimbach
237  Kilchberg
237  Spreitenbach
237  Mannedorf
237  Zirich Leimbach
236 Mettmenstetten
236  Unterageri
236  Zlrich
235  Ruischlikon
235  Tosstal
235 Mettmenstetten
235  Mettmenstetten
234  Bremgarten AG
233 Kissnacht
233 Amriswil
233 Oberrieden
233  Mannedorf
232 Spreitenbach
232 Zirich Leimbach

Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Schiesssportverein SSV
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Pistolensektion Schutzengesellschaft
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen am Etzel

FSV Rischlikon

Schiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Pistolensektion

Pistolenschiitzen am Rigi
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzengesellschaft
Pistolschenschiessverein

UQOV Pistolensektion
Pistolenschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiitzengesellschaft

Pistolen-Club Hitzkirchertal
Pistolenschiessverein
Stadtschitzen

Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
PKK Wartau

Pistolenschiessverein
Pistolensektion

UOQV Pistolensektion
Pistolenschiitzen ZKB

FSV Rischlikon

Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen am Rigi
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiitzenverein
Schiitzengesellschaft der Stadt
Pistolen- & Rev.-Schiessverein
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen ZKB
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen vom Furttal
Schiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen
Pistolenschiessverein
Schiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolensektion Schitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB

FSV Rischlikon
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen am Rigi
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzen

Schiitzenverein

Jahrgang  Kategorie
1945 SV
1945 SV
1946 SV
1949 \')
1962 A
1965 A
1946 SV
1948 \%
1967 A
1977 A
1940 SV
1965 A
1971 A
1950 Y
1975 A
1976 A
1977 A
1939 N
1938 SV
1944 SV
1946 SV
1950 Y
1954 Vv
1965 A
1968 A
1979 A
1941 SV
1948 \
1977 A
1933 SV
1962 A
1966 A
1932 SV
1940 N
1941 SV
1945 SV
1947 Vv
1953 \
1979 A
1939 SV
1951 Vv
1951 \
1971 A
1999 J
1961 A
1968 A
1942 SV
1964 A
1937 SV
1946 N
1950 Vv
1968 A
1945 SV
1954 \
1966 A
1966 A
1948 Vv
1951 Vv
1948 Vv
1956 Vv
1984 A
1967 A
1967 A
1973 A
1988 A
1949 Vv
1950 Vv
1965 A
1941 SV
1949 Vv
1964 A
1967 A
1946 SV
1943 SV
1950 \%
1951 Vv
1974 A
1934 SV
1947 \%



233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311

Name

MINELLI
SCHEIDEGGER
RADONIC
NYIRO
AUF DER MAUR
TRESCH
RUTIMANN
BOSSARD
JANKE
AESCHBACH
BURGI
ZLAUWINEN
MICHAELIDES
MATHIS
HERSCHE
WEBER
WETTSTEIN
TRIBELHORN
SCHONBACH
WIDMER
BEHR
BAMERT
BISCHOF
BURKARD
WIRTH
OSBAHR
GUGELMANN
RESEGATTI
RUH
KOPPEL
BACHMANN
MARTI
CONDE
KASPER
SCHNIDER
RUSSO
BUCHMANN
FER

MOSER
RUEGER
BIANCH
GUGELMANN
ROMANO
SUTER
MERKI
OBERMEIER
QUADRELLI
EGGER
GESER
JUCKER
HOTZ
DANNER
GANTENBEIN
RAMEL
DINISI
MATZKEIT
GUTZEIT
RICHLI
OBERMEIER
SIMMEN
DELAFONTAINE
FRANCHINI
STEIGER
ARNOLD
SPUHLER
SCHNIDER
CHRISTEN
LEHNER
ZIMMERMANN
BOLLIGER
GEHRE
STORI
ARNOLD
BURKARD
KIRNER
BOLLMANN
MULLER
GILIC
GERTSCH

Vorname

MARTIN
VIVIANE
STEPHAN
MICHAEL
DIETER
MONICA
STEFAN
ALFRED
HEIKO
OTTO
ANDRE
LILIAN
DOROS
DANIEL
ROGER
DOMINIK
DORA
WALTER
STEPHAN
ROGER
HANS
ROBERT
DANIEL
FRANZ
PETER
THOMAS
WYONNA
MARCO
RUDOLF
RUDOLF
PATRICK
FRITZ
DAVID
HANSRUEDI
BEAT
GAETANO
MARIA-LOUISE
NICOLAS
ROBERT
PETER
CARLO
ROLF
EMILIO
ERNST
HEINZ
ANDREAS
FEDOR
HANSRUEDI
EDUARD
ALBERT
MICHAEL
DOMINIK
ROLAND
PETER
MICHELE
DIRK
MARTIN
HANSPETER
KAY
HUBERT
ANDRE
FRANZISKA
ELENA
HANS
MARTIN
LINDA
UELI
STEFAN
OSKAR
DANIELA
STEVEN
ADRIAN
LISBETH
STEFAN
PASCAL
KARL
JEAN-PIERRE
SNJEZANA
BEAT

Total Sektionname
232 Pféaffikon ZH
231  Zirich
231
230 Mettmenstetten
229 Dubendorf
229  Altdorf Erstfeld
229  Bremgarten AG
228 Bremgarten AG
228  Rischlikon
227  Kolliken
227  Kissnacht
227  Wehntal
227  Rischlikon
227
226  Pfaffikon ZH
226  Kilchberg
224 Zirich Schwamendingen
224  Kolliken
224  Bilach
223 Zug
222 Furttal
221  Bremgarten AG
221 Zug
220 Muri AG
220 Bremgarten AG
220  Zirich9
219 Bremgarten AG
219
218 Oberrieden
218  Zug
218 Cham
217
217  Zurich Schwamendingen
216  Rischlikon
215 Bremgarten AG
215 Bremgarten AG
214 Zug
214  Kilchberg
213 Zirich
212  Bilach
209 Dubendorf
206  Bremgarten AG
205 Neuenhof
202  Zirich
202  Ruischlikon
201  Riniken
200  Zirich Leimbach
199
197 Niederglatt
195  Ruschlikon
195  Kilchberg
192  Pfaffikon ZH
190 Bremgarten AG
188 Bremgarten AG
182 Cham
181 Mettmenstetten
179  Ruschlikon
178 Dibendorf
177  Riniken
177  Bremgarten AG
175  Kilchberg
174
173  Zug
172 Zug
172  Dielsdorf
170  Bremgarten AG
165 Bremgarten AG
162  Kilchberg
149  Zirich Leimbach
144
140
138
131  Zug
124  Muri AG
124
114  Ruschlikon
111  Zirich9
107
99 Cham

Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft der Stadt

Pistolenschiessverein
Pistolenschiitzenverein
Pistolschenschiessverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
FSV Rischlikon
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzen am Rigi
Pistolenschiitzen

FSV Rischlikon

Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Feldschiitzenverein
Pistolenschiitzen

Pistolenschiitzen

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessverein vom Furttal
Schiitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft

Pistolenschitzenverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiesssportverein Cham-Ennetsee

Feldschiitzenverein
FSV Rischlikon
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB
Pistolenschiitzen
Pistolenschiitzenverein
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen ZKB
FSV Rischlikon
Pistolensektion
Schiitzenverein

Pistolenschiessverein
FSV Rischlikon
Schiitzengesellschaft
Pistolenschitzen
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiesssportverein Cham-Ennetsee
Pistolenschiessverein
FSV Rischlikon
Pistolenschiitzenverein
Pistolensektion
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiessverein v.d. Lagern
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzengesellschaft
Schiitzenverein

Schiess-Sektion Unteroffiziersverein
Pistolenschiitzen

FSV Rischlikon
Schiitzengesellschaft

Schiesssportverein Cham-Ennetsee

Jahrgang  Kategorie
1983 A
1982 A
1992 A
1989 A
1955 Vv
1960 A
1981 A
1943 N
1970 A
1948 \%
1964 A
1966 A
1968 A
1984 A
1973 A
1987 A
1946 SV
1954 V
1974 A
1962 A
1941 SV
1944 SV
1986 A
1966 A
1968 A
1971 A
1996 J
1967 A
1941 SV
1944 SV
1969 A
1961 A
1989 A
1941 N
1949 Vv
1967 A
1946 SV
1969 A
1940 SV
1954 \
1945 SV
1962 A
1946 SV
1941 SV
1947 Vv
1969 A
1985 A
1955 \
1941 SV
1934 N
1991 A
1975 A
1942 SV
1959 A
1970 A
1962 A
1974 A
1944 SV
2002 J)
1947 Vv
1939 SV
1964 A
1995 A
1933 SV
1967 A
1955 Vv
1946 SV
1990 A
1934 SV
1985 A
1960 A
1993 A
1944 SV
2002 J)
2001 )
1934 SV
1959 A
1974 A
1957 A



312
313
314
315

Name

SCHORTA
CENER
FRICK
MULLER

Vorname

MARCEL
FATIH
HUGO
JENNIFER

Total Sektionname
95 Zirich Albisrieden
85 Winterthur
48
38 Ziirich9

Schiessverein Zirich 9
Stadtschiitzen

Schiitzengesellschaft

Jahrgang Kategorie
1963 A
1963 A

45 N
1988 A



